
1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

cjun p 1 Pt -B- 
khm. pro «»«' ■ '‘Oh-
oloe.e 

Strana 1 - Dodatek č. 1 k Rámcové servisní smlouvá mezi Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. a COMPLETE CZ, spot. sro. 

DODATEK č. 1 
RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVY 

ze dne 22. 5. 2003 

I. SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel: 

Se sídlem: 

Statutární zástupce: IČ: 

Bankovní spojení: č.ú.: 
DIČ: 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
(dále jen EGAP) 
Vodičkova 34/701 
110 00 Praha 1 
Ing. Zdeňka Široká - ředitel odboru vnitřní správy a správy 
majetku 
45279314 
Komerční banka, a.s. 
41908111/0100 
CZ 45279314 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vl. č. 1619 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
Se sídlem: Statutární 
zástupce: IČ: 
Bankovní spojení: č.ú. 
CZK: 
DIČ: 

COMPLETE CZ, spot, s r.o. 
Legerova 22/1853, 120 00 Praha 2 Martin 
Petrovka - jednatel společnosti 26 70 78 29 
Česká spořitelna, a. s. 
1355962/0800 
CZ 26707829 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vl. č. 88727 

(dále jen „zhotovitel”) 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto dodatku č.l k Rámcové servisní smlouvě uzavřené dne 22. 5. 2003 pro 
akci: Provádění servisních prohlídek klimatizačních jednotek UNIFLAIR, instalovaných na adrese: Exportní 
garanční a pojišťovací společnost, a.s., Vodičkova 34/701, 110 00 Praha 1, místnost č. 2.017/2 (2PP-serverovna) 
takto: 

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 2.1 se rozšiřuje o následující znění: 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný servis klimatizačního zařízení: 

1 ks klimatizační jednotky UNIFLAIR, model SDA 0501A s odděleným kondenzátorem LU- VE, model SHVU 112U. 



Strana Z - Dodatek i. 1 k Rámcově servisní smlouvě mezi Exportní garanční a pojišťovací společnost, as a COMPLETE CZ. spot s r.o.

(08)

2

 

 

Článek III. CENA, odst. 3.1 se rozšiřuje o následující znění: 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a cenách plnění určených odst. 2.1 a 2.2 této smlouvy ve výši: 

a) plánovaný pravidelný čtvrtletní / roční servis - pouze jednotky UNIFLAIR: 

Množství MJ Popis činnosti Cena bez DPH 
1,00 

(celkem 
1 ks) 

ks 

pravidelný „čtvrtletní" servis KJ UNIFLAIR, model SDA0501A s 
odděleným kondenzátorem LU-VE, model SHVU 112U, vč. dopravy, 
čisticích prostředků, bez montážního materiálu, s event, čištěním filtru, ale 
bez jeho dodávky (3 x ročně v rozsahu dle Přílohy č.l - čtvrtletní prohlídka) 

XXXXXXXXXXXXXXX 

1,00 
(celkem 

1 ks) 

ks 
pravidelný „roční" servis KJ UNIFLAIR, model SDA0S01A s 
odděleným kondenzátorem LU-VE, model SHVU112U, vč. dopravy, 
čisticích prostředků, s event, čištěním filtru, ale bez jeho dodávky (1 x 
ročně v rozsahu dle Přílohy č.l - roční prohlídka) 

XXXXXXXXXXXXXXX 

  všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH  

Článek VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst. 6.2 se nahrazuje následujícím zněním:  

6.2 Při objednávkách, resp. hlášeních závad, bude objednatel postupovat takto: 
faxovou zprávu odešle na zhotoviteli na fax č.: 246 030 032 nebo na e-mail: servis@completecz.cz a 
současně na tel, č.: 246 030 027 nebo -031 v pracovní době od 7.30 hod. do 16.00 hod. nebo na mobilní tel. 
č.: 777 929 616 v pracovní a v mimo pracovní době. 

Tato hlášení nebudou obsahovat cenová ujednání. 

Ostatní ujednání Rámcové servisní smlouvy zůstávají bez změny.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne: 

za zhotovitele 

Complete CZ, spol. s r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

Martin Petrovka jednatel 
společnosti 

Ing. Zdeňka Široká 
ředitel odboru vnitřní správy a správy majetku 

& 
.■LGÁP 

EXPCRTN GACAnčnl A 

POJIŠŤOVACÍ SPCtECnOST,«... 

VUuUn 34/701 
lil 21 Praha 1, Čistá republiko 



-1 - té

 

 

ČTVRTLETNÍ PLÁN SERVISNÍCH PROHLÍDEK  - přesná klimatizace UNIFLAIR (DX) 

Technik:  

Vnit řní jednotka 
• kontrola, přlp. výměna vzduchového filtru 
• kontrola lopatek ventilátorů a jejich vyčištění 
• kontrola ložisek ventilátorů, kontrola napnutí a stavu klínového řemene 
• kontrola kontaktů stykačů a dotažení el. spojů 
• kontrola mechanických částí upevnění motoru a dotažení šroubových spojů 

Kondenzátor (vzduchem chlazený) 
• kontrola a vyčištění výměníku 
• kontrola stavu ventilátorů 
• kontrola ložisek 
• kontrola el. spojů a jejich dotažení 

Kompresor 
• kontrola netěsnosti u ventilů a ventiíků 
• kontrola kompenzátorů chvění 
• kontrola stavu oleje v kompresoru 

Chladicí okruh 
• kontrola potrubí chladivá mezi jednotkami 
• kontrola stavu chladivá průhledítkem 
• měření nízkého tlaku (vypařovací teplota) 
• měření vysokého tlaku (kondenzační teplota) 
• kontrola termostatického-expanzního ventilu 
• kontrola filtr-dehydrátoru 

Rozvod vzduchu 
• kontrola výustky-mřížky a její vyčištění 

Chladicí médium 
■ kontrola a doplněni chladivá 

POZNÁMKY: 

Další kontrola bude provedena nejpozd ěji dne: 

 

Pořiďte si fotokopie tohoto formuláře pro vaše podklady.

Datum :  

Typ a číslo modelu :  Výrobní číslo: 

Kontrolu provedl: 
Dne: 
Podpis: 

Potvrzení uživatele: 
Dne: 
Podpis: 



• 2-

 

 

Datum : Technik: 
Typ a číslo modelu : Výrobní číslo : 

Vnit řní jednotka 
• kontrola, pf Ip. výměna vzduchového filtru 
• kontrola lopatek ventilátorů a jejich vyčištěni 
• kontrola ložisek ventilátorů, kontrola napnuti a stavu klínového řemene 
• kontrola kontaktů stykačů a dotaženi el. spojů 
• kontrola mechanických částí upevněni motoru a dotažení šroubových spojů 

Kondenzátor (vzduchem chlazený) 
• kontrola a vyčištěni výměníku 
• kontrola stavu ventilátorů 
• kontrola ložisek 
• kontrola el. spojů a jejich dotažení 

Kompresor 
• kontrola netěsnosti u ventilů a ventilků 
• kontrola kompenzátorů chvění 
• kontrola stavu oleje v kompresoru 

Chladicí okruh 
• kontrola potrubí chladivá mezi jednotkami 
• kontrola stavu chladivá průhledítkem 
• měření nízkého tlaku (vypařovací teplota) 
• měření vysokého tlaku (kondenzační teplota) 
• kontrola termostatického-expanzního ventilu 
• kontrola filtr-dehydrátoru 

Rozvod vzduchu 
• kontrola výustky-mřižky a její vyčištění 

Chladicí médium 
• kontrola a doplnění chladivá 

Hlavní deska 
• vizuální kontrola mikroprocesorové desky 
• kontrola kontaktů stykačů a všech el. připojení 
• kontrola všech el. kontaktů 

Regulace 
• provedení testu funkčnosti regulace 

POZNÁMKY: 

Další kontrola bude provedena nejpozd ěji dne: 

Kontrolu provedl: Potvrzení uživatele: 
Dne: Dne: 
Podpis: Podpis: 

Pořiďte si fotokopie tohoto formuláře pro vaše podklady 

ROČNÍ PLÁN SERVISNÍCH PROHLÍDEK  - přesná klimatizace UNIFLAIR (DX) 


